



CUADRO COMPARATIVO DE OFERTAS

"CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN LA CALLE VECINAL DEL B° AMANEGER, CALLE VECINAL TAKUARIILLA TRANSVERSAL A LA RUTA D072 DE J. AUGUSTO SALDIVAR" CON ID N° 468.860

CONSTRUCTORA RF DE FERNANDO FABIAN ROTELA FRANCO																
MAVR CONSTRUCTORA DE MIGUEL ABDON VERA RODRIGUEZ				DR CONSULTORA DE DEYSI PAOLA ROA MONTAÑA				HACIENDO CAMINOS Y SERVICIOS S.A.				CONSTRUCTORA RF DE FERNANDO FABIAN ROTELA FRANCO				
GRUPO 1	Descripción	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)	Marca	Procedencia	Cantidad	Precio Unitario (IVA incluido si corresponde)	Precio Total (Precio unitario por cantidad)
GRUPO 1	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN LA CALLE VECINAL DEL B° AMANEGER DE J. AUGUSTO SALDIVAR	-	Nacional	260.00	3.328	885.280	-	Nacional	260.00	4.162	1.082.120	-	Nacional	260.00	3.498	908.981
		-	Nacional	260.00	3.328	885.280	-	Nacional	260.00	4.162	1.082.120	-	Nacional	260.00	3.498	908.981
		-	Nacional	500.00	23.872	11.986.000	-	Nacional	500.00	29.965	14.988.000	-	Nacional	500.00	23.872	11.986.000
		-	Nacional	320.00	3.598	1.158.560	-	Nacional	320.00	3.777	1.208.640	-	Nacional	320.00	3.598	1.158.560
		-	Nacional	240.00	153.940	36.945.600	-	Nacional	240.00	161.637	38.992.800	-	Nacional	240.00	153.940	36.945.600
		-	Nacional	1600.00	25.355.200	7.824	-	Nacional	1600.00	31.694.400	12.082.560	-	Nacional	1600.00	25.355.200	7.824
		-	Nacional	1600.00	7.192	11.507.200	-	Nacional	1600.00	8.980	14.368.000	-	Nacional	1600.00	7.192	11.507.200
		-	Nacional	1600.00	6.259	10.014.400	-	Nacional	1600.00	7.824	12.518.400	-	Nacional	1600.00	6.259	10.014.400
		-	Nacional	260.00	6.792	1.765.920	-	Nacional	260.00	7.132	1.854.116	-	Nacional	260.00	6.792	1.765.920
		-	Nacional	1.00	1.398.388	1.398.388	-	Nacional	1.00	1.468.307	1.468.307	-	Nacional	1.00	1.398.388	1.398.388
		-	Nacional	3.329	885.540	3.329	-	Nacional	3.329	885.540	3.329	-	Nacional	3.329	885.540	3.329
GRUPO 2	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN LA CALLE TAKUARIILLA TRANSVERSAL A LA RUTA D072 DE J. AUGUSTO SALDIVAR	-	Nacional	300.00	3.330	999.000	-	Nacional	300.00	4.162	1.248.600	-	Nacional	300.00	3.498	998.700
		-	Nacional	300.00	3.330	999.000	-	Nacional	300.00	4.162	1.248.600	-	Nacional	300.00	3.498	998.700
		-	Nacional	600.00	23.872	14.383.200	-	Nacional	600.00	29.965	17.979.000	-	Nacional	600.00	23.872	14.383.200
		-	Nacional	320.00	3.597	1.158.240	-	Nacional	320.00	3.777	1.208.640	-	Nacional	320.00	3.597	1.158.240
		-	Nacional	240.00	34.890	8.373.600	-	Nacional	240.00	36.635	8.792.400	-	Nacional	240.00	34.890	8.373.600
		-	Nacional	180.00	153.940	27.709.200	-	Nacional	180.00	161.637	29.094.660	-	Nacional	180.00	153.940	27.709.200
		-	Nacional	1200.00	7.192	8.630.400	-	Nacional	1200.00	8.980	10.776.000	-	Nacional	1200.00	7.192	8.630.400
		-	Nacional	1200.00	6.259	7.510.800	-	Nacional	1200.00	7.824	9.388.800	-	Nacional	1200.00	6.259	7.510.800
		-	Nacional	300.00	6.792	2.037.600	-	Nacional	300.00	7.132	2.139.480	-	Nacional	300.00	6.792	2.037.600
		-	Nacional	1.00	1.398.388	1.398.388	-	Nacional	1.00	1.468.307	1.468.307	-	Nacional	1.00	1.398.388	1.398.388
		-	Nacional	3.329	999.700	3.329	-	Nacional	3.329	999.700	3.329	-	Nacional	3.329	999.700	3.329
GRUPO 3	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN LA CALLE VECINAL DEL B° MARISCAL LOPEZ DE J. AUGUSTO SALDIVAR	-	Nacional	71.00	3.330	236.430	-	Nacional	71.00	4.162	295.502	-	Nacional	71.00	3.498	295.359
		-	Nacional	71.00	3.330	236.430	-	Nacional	71.00	4.162	295.502	-	Nacional	71.00	3.498	295.359
		-	Nacional	200.00	23.872	4.794.400	-	Nacional	200.00	29.965	5.993.000	-	Nacional	200.00	23.872	4.794.400
		-	Nacional	140.00	3.595	505.300	-	Nacional	140.00	3.777	528.780	-	Nacional	140.00	3.595	505.300
		-	Nacional	105.00	153.940	16.163.700	-	Nacional	105.00	161.637	16.871.885	-	Nacional	105.00	153.940	16.163.700
		-	Nacional	700.00	15.847	11.092.800	-	Nacional	700.00	18.640	13.048.000	-	Nacional	700.00	15.847	11.092.800
		-	Nacional	700.00	7.192	5.034.400	-	Nacional	700.00	8.980	6.286.000	-	Nacional	700.00	7.192	5.034.400
		-	Nacional	700.00	6.259	4.381.300	-	Nacional	700.00	7.824	5.476.800	-	Nacional	700.00	6.259	4.381.300
		-	Nacional	71.00	6.792	482.232	-	Nacional	71.00	7.132	506.344	-	Nacional	71.00	6.792	482.232
		-	Nacional	1.00	1.398.388	1.398.388	-	Nacional	1.00	1.468.307	1.468.307	-	Nacional	1.00	1.398.388	1.398.388
		-	Nacional	3.329	236.519	3.329	-	Nacional	3.329	236.519	3.329	-	Nacional	3.329	236.519	3.329
GRUPO 4	CONSTRUCCION DE EMPEDRADO EN LA CALLE PASO DE PATRIA TRANSVERSAL A LA RUTA D072 DE LA CIUDAD DE J. AUGUSTO SALDIVAR	-	Nacional	200.00	3.330	666.000	-	Nacional	200.00	4.162	832.400	-	Nacional	200.00	3.498	665.800
		-	Nacional	200.00	3.330	666.000	-	Nacional	200.00	4.162	832.400	-	Nacional	200.00	3.498	665.800
		-	Nacional	400.00	23.872	9.598.800	-	Nacional	400.00	29.965	11.986.000	-	Nacional	400.00	23.872	9.598.800
		-	Nacional	400.00	3.597	1.438.800	-	Nacional	400.00	3.777	1.510.680	-	Nacional	400.00	3.596	1.438.400
		-	Nacional	240.00	8.373.600	2.003.280	-	Nacional	240.00	8.980	2.155.200	-	Nacional	240.00	8.373.600	2.003.280
		-	Nacional	180.00	153.940	27.709.200	-	Nacional	180.00	161.637	29.094.660	-	Nacional	180.00	153.940	27.709.200
		-	Nacional	1200.00	7.192	8.630.400	-	Nacional	1200.00	8.980	10.776.000	-	Nacional	1200.00	7.192	8.630.400
		-	Nacional	1200.00	6.259	7.510.800	-	Nacional	1200.00	7.824	9.388.800	-	Nacional	1200.00	6.259	7.510.800
		-	Nacional	200.00	6.792	1.358.400	-	Nacional	200.00	7.132	1.426.320	-	Nacional	200.00	6.792	1.358.400
		-	Nacional	1.00	1.398.388	1.398.388	-	Nacional	1.00	1.468.307	1.468.307	-	Nacional	1.00	1.398.388	1.398.388
		-	Nacional	3.329	666.800	3.329	-	Nacional	3.329	666.800	3.329	-	Nacional	3.329	666.800	3.329